
東京証券取引所への上場承認に関するお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

当社は、本日、東京証券取引所への上場承認をいただきましたので、ここにお知らせいたします。

上場日は、2014年12月18日（木）を予定しております。ここに謹んでご報告申し上げますとともに、これまでの皆さまのご支援、ご高配に心より感謝を
申し上げます。

今後とも皆様の期待にお応えすべく、世界各国への良質なモバイルオンラインゲームの提供を通じて、世界中の人々の心を強く揺さぶるサービスを提供
し、業容の拡大と企業価値の向上に努めてまいります。

引き続き、変わらぬご厚誼を賜りますよう、お願い申し上げます。
なお、新規上場に関する詳細につきましては、東京証券取引所のウェブサイト（http://www.tse.or.jp/listing/new/index.html）をご覧ください。

【本件に関するお問い合わせ先】
株式会社 gumi 取締役　川本（カワモト） 
TEL：03‒5358‒5322 E‒mail：ir@gu3.co.jp

2014/11/14

1 / 1

http://gu3.co.jp/
http://www.tse.or.jp/listing/new/index.html



